平成 18 年 2 月吉日
お得意様各位

株式会社イズモヘルス
長野県安曇野市明科七貴 6057 番地

サクションカテーテル B について

拝啓
寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、弊社「サクションカテーテル B」（医療用具承認番号（57B）第 905 号）に付きま

して諸般の事情により、誠に勝手ながら平成 18 年 3 月末日を持ちましてコネクター付の

販売を中止させて頂く事となりました。
 尚、新たに吸引効率を上げた「タイプ：多孔」を販売させていただく事となり、従来あ

りました製品に付きましては「タイプ：2 つ穴」とすることに平成 18 年 4 月 1 日より致し

ます。別紙ご参照の上、ご検討の程宜しくお願いいたします。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、合わせてお願い申し上げます。

敬具

別紙

廃止品目：

製品番号 タイプ サイズ・規格 包装単位 JAN コード

1120408

1120410

1120412

1120414

1120416

1120418

コネ付

2.7mm×520ｍｍ（8Fr）

3.3mm×520ｍｍ（10Fr）

4.0mm×520ｍｍ（12Fr）

4.7mm×520ｍｍ（14Fr）

5.3mm×520ｍｍ（16Fr）

6.0mm×520ｍｍ（18Fr）

1 箱

（10 本×6 袋）

4995407001865

4995407001872

4995407001889

4995407001896

4995407001902

4995407001919

平成 18 年 4 月以降製品規格：
 全体形状

先端形状
    タイプ：2 つ穴型（先端：1 穴、側穴：1 穴）

    タイプ：多孔型（先端：1 穴、側穴：8 穴）

 規格表

製品番号 タイプ サイズ・規格 包装単位 JAN コード 定価

1120308

1120310

1120312

1120314

1120316

1120318

２つ穴型

2.7mm×520ｍｍ（8Fr）

3.3mm×520ｍｍ（10Fr）

4.0mm×520ｍｍ（12Fr）

4.7mm×520ｍｍ（14Fr）

5.3mm×520ｍｍ（16Fr）

6.0mm×520ｍｍ（18Fr）

1 箱

（10 本×6 袋）

4995407001803

4995407001810

4995407001827

4995407001834

4995407001841

4995407001858

60,000-

（1 箱）

1120508

1120510

1120512

1120514

1120516

1120518

多孔型

2.7mm×520ｍｍ（8Fr）

3.3mm×520ｍｍ（10Fr）

4.0mm×520ｍｍ（12Fr）

4.7mm×520ｍｍ（14Fr）

5.3mm×520ｍｍ（16Fr）

6.0mm×520ｍｍ（18Fr）

1 箱

（10 本×6 袋）

4995407002671

4995407002688

4995407002695

4995407002701

4995407002718

4995407002725

66,000-

（1 箱）

以上